Data: 08/08/2022 07:46:31 Página: 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 51/2022 Data de abertura: 18/07/2022

Data adjudicação: 08/08/2022 Data homologação: 08/08/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SEMENTES DE HORTALIÇAS PARA USO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS
SECRETARIAS SOLICITANTES.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

08.407.726/0001-55 R$43.727,00SEMENTEK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

R$43.727,00Total:

SEMENTEK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - Não Exclusivo R$43.727,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

SEMENTE DE HORTALICA - BROCOLIS CABECA
HIBRIDA 1.000 SEMENTES

PC 1000
UN

10,0000 R$116,00 R$1.160,00838192 00036437

SEMENTE DE HORTALICA - ABOBRINHA KABOTIA
HIBRIDA 1.000 SEMENTES

PC 1000
UN

10,0000 R$644,00 R$6.440,00838198 00036439

SEMENTE DE HORTALIÇA - ALFACE CRESPA
HIBRIDA 5.000 SEMENTES

un 10,0000 R$125,30 R$1.253,00838406 184836-4

SEMENTE DE HORTALICA - ALFACE AMERICANA
HIBRIDA 5.000 SEMENTES

un 10,0000 R$174,50 R$1.745,00838409 413501-6

SEMENTE DE HORTALIÇA - COUVE TIPO FLOR
HIBRIDA 1.000 SEMENTES

PC 1000
UN

10,0000 R$276,70 R$2.767,00838446 251676-4

SEMENTE DE HORTALIÇA - RÚCULA FOLHA LARGA
250 GRAMAS

un 10,0000 R$102,00 R$1.020,00838460 223707-5

SEMENTE DE HORTALIÇA - PIMENTÃO VERDE
HIBRIDO 1.000 SEMENTES

PC 1000
UN

10,0000 R$387,40 R$3.874,00838463 413504-0

SEMENTE DE HORTALIÇA - BERINJELA HIBRIDA
1.000 SEMENTES

PC 1000
UN

10,0000 R$176,00 R$1.760,00838464 297256-5

SEMENTE DE HORTALIÇA - TOMATE CEREJA
CAROLINA PACOTINHO LINHA GOLDEN 2 GRAMAS

un 10,0000 R$9,05 R$90,50838467 337083-6

SEMENTE DE HORTALIÇA - SALSA DA ROÇA 250
GRAMAS

PC 250 G 10,0000 R$154,00 R$1.540,00838469 337082-8

SEMENTE DE HORTALIÇA - CEBOLINHA 100
GRAMAS

un 10,0000 R$241,10 R$2.411,00838470 417960-9

SEMENTE DE HORTALIÇA - BETERRABA 100
GRAMAS

un 10,0000 R$43,95 R$439,50838471 225171-0

SEMENTE DE HORTALIÇA - CENOURA 100 GRAMAS un 10,0000 R$56,95 R$569,50838472 122250-3

847554 00029574

Data: 08/08/2022 07:46:31 Página: 2 de 2

SEMENTE DE HORTALICA - ALFACE MIMOSA
HIBRIDA 2.000 SEMENTES

un 10,0000 R$80,00 R$800,00

SEMENTE DE HORTALICA - COUVE MANTEIGA
HIBRIDA 1.000 SEMENTES

un 10,0000 R$110,00 R$1.100,00847555 142557-9

SEMENTE DE HORTALICA -  REPOLHO VERDE
HIBRIDO 100 GRAMAS

PC 100 G 10,0000 R$333,30 R$3.333,00847556 297253-0

SEMENTE DE HORTALICA - ALMEIRAO, PAO DE
ACUCAR, UTILIZADA PARA PARA PLANTIO,
EMBALADA EM 100 GRAMAS

un 10,0000 R$45,15 R$451,50847557 122248-1

SEMENTES DE HORTALICAS - COENTRO - VERDAO,
PARA PLANTIO EM HORTAS URBANAS, EM PACOTE
COM 1 KG

PC 1 KG 10,0000 R$96,80 R$968,00847558 184842-9

SEMENTE DE  HORTALICA - RABANETE HIBRIDO
100 GR

un 10,0000 R$199,00 R$1.990,00847559 297257-3

SEMENTE DE HORTALIÇA: ABOBRINHA VERDE
HIBRIDA 1.000 SEMENTES

PC 1000
UN

10,0000 R$287,00 R$2.870,00851791 00036439

SEMENTE DE HORTALIÇA: PEPINO HIBRIDA 1.000
SEMENTES.

PC 1000
UN

10,0000 R$119,00 R$1.190,00851792 413504-0

SEMENTE DE HORTALIÇA: QUIABO HIBRIDO 3.000
SEMENTES

PC 1000
UN

10,0000 R$385,80 R$3.858,00851794 417963-3

SEMENTES DE HORTALIÇAS: JILO 100 GRAMAS. un 10,0000 R$209,70 R$2.097,00851795 54385-3

SORRISO, 8 de Agosto de 2022

Prefeito Municipal

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: EXJgRrATxF

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

		2022-08-08T07:49:35-0400